NIU

P048913136430B
P078118602273F
P118518536379P
P087315177391L
P017017340212L
P095812961266D
P029212969884P
P108412906924U
P028317024929H
P028512497580S
P077314545437H
P019215140347S
P098615094316C
P066300318914C
M032014926211S
M020600020707L
MO011217335396D
MO011412144970P
MO012017360781G
M012118454266F
M012216917305Q
MO012216958356)
P047412173871A
M012217005679W
MO012217179230Z
M022217047923K
M022217080321A
M022217136199G
M032217229043Y
M032217358257Y
MO041912772274P

RAISON_SOCIALE

DASSI TAMKO JEAN MARC
ETOUNDI GODEFROY

LINCY FRANCOISE ANNE YVETTE
ONANA JEAN PIERRE
ONAMBELE ALAIN MICHEL

ATANGANA MARC

MEDOUA KOH KOH ELISABETH SYLVIE

KOLYANG

MESSI MESSI REMY COLBERT

CENTRE_DE_RATTACHEM
ENT
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 2
CDI MVILA
CDI DJEREM
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 2

MATCHA EPSEE TADOUM ADELAIDE INCDI MENOUA
FOLEFACK SONFACK EPSE MOMO GISE CDI DOUALA 1

WAMBO GUEWA LAURENTINE
MINANE JACQUES REMY

WATIE DAVID

CDI YAOUNDE 3
CDI YAOUNDE 1
CDI MEZAM

PROJECT LOGISTICS INTEGRALE SOLUT CDI DOUALA 1

PHARMACIE GRACE SARL

CSIPLI MFOUNDI

ASSOCIATION DES JEUNES POUR LE DECDI MVILA

GALAXIES FILS DU HAUT NKAM

CIME BAFOUSSAM

VICTORY MOTHER AND CHILD CARE HICDI BAFOUSSAM

ZION
HOUSTAR SARL
TALLA STORE SARL

TEMGOUA JEAN MARIE
SIPAU BUSINESS CENTER SARL

CDI NGOKETUNJIA
CDI LOM ET DJEREM
CDI YAOUNDE 1
CIME YAOUNDE EST
CDI YAOUNDE 1

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCI CIME LITTORAL-EXTER
MONDIAL TERRE DEMENAGEURS SARL CDI YAOUNDE 4

KAM-ORE
GROUPE KYMIA
IM & MJ

CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 3
CDI YAOUNDE 1

SOCIETE DE PRODUCTION AGRICOLE E CDI DOUALA 2

GIC ST RAPHAEL

CDI YAOUNDE 4

CRI

CRI CENTRE 2
CRI CENTRE 1
CRI CENTRE 2
CRI CENTRE 2
CRICENTRE 1
CRISUD

CRI ADAMAOUA
CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1
CRI OUEST
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 1
CRISUD

CRI OUEST

CRI OUEST

CRI NORTH WEST
CRI EST

CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1
CRI CENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR

CRI CENTRE 2
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 2

TYPE CONTRIBUABLE

PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL

ETAT
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MO042217272650Z
MO042217290077U
MO042217290969S
MO042217299578W
MO042217299879E
MO042217300717X
MO042217302732P
M042217310966M
MO042217317428D
MO051712628778Z
M052116242030S
M052217328614U
M052217331900C
MO052217334606R
MO052217341860N
M052217344686S
MO052217354207R
MO052217358221B
M052217360303U
M052217360611C
M052217360830C
M052217360906N
MO052217361491U
M0522173621448B
MO052217362753S
MO052217363101L
MO052217363348Z
M0522173634408B
MO058717361679D
M061712691848H
M061912786302U
M062014615506H
M062217362462G

AFRO-SMILE SARL
THE TIME COMP SARL

CSIPLI MFOUNDI
CDI YAOUNDE 5

SOCIETE FAIZA BOUBA SARL UNIPERSC CDI DIAMARE

PURE ICE COMPANY LIMITED
INDUSTRIEL BANQUET HALL SUITE

CDI MEZAM
CDI DOUALA 4

SOCIETE DE MAINTENANCE ET DE FOU CDI YAOUNDE 3
SOCIETE DE GEOLOCALISATION TRANS CDI DOUALA 1

SMACTEL ING SARL

SOCIETE B.ETO JOS ET FILS SARL

CDI YAOUNDE 2
CDI YAOUNDE 3

STE DE NEGOCE ET D'EXPLOITATION D CDI HAUT NKAM

MAKARIOS INFINITE LIMITED

GEOMENTOR SARL
AFROMNI MOTOR SARL

HIGH BUILDERS & SERVICES SARL

MON GRENIER AGRICOL
OGREEN SERVICES
GREAT ROOTS BUSINESS

SKUAD CAMEROON LIMITED

SOLYCARE AFRIQUE SARL
SOGOPROCAM. SARL

NFT SARL

AMG

PARA PACEM CAMEROUN
MONTREAL TRADE SUARL
TRINITY HOLDINGS LTD
AQUA GYM CENTER

SMART SALES & SERVICES SARL

COPLOM SERVICES

GERARD AND ASSOCIATES LTD

TOTAL TECHNICS SARL

STE D'EXPLOITATION ET DE TRANSP. TICIME DOUALA BONANJO
SOCIETE MJ-SERVICES SARL

CDI MEZAM
CSIPLI MFOUNDI
CDI YAOUNDE 3
CDI YAOUNDE 2
CDIDOUALA 1
CDI DOUALA 6
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 3
CDI YAOUNDE 6

CDI MEFOU ET AKONO

CDIDOUALA 1
CDIDOUALA 1
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 4
CDI BUEA

CDI DOUALA 4
CDIDOUALA 1
CDIDOUALA 1
CDI MEME
CSIPLI MFOUNDI

CDI DOUALA 2

THE GREAT PHYSICIAN COMPANY LIMICDI MEZAM

CRICENTRE 1

CRI CENTRE 2

CRI EXTREME-NORD
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1

CRI OUEST

CRI NORTH WEST
CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 2

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2
CRI SOUTH WEST
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRI SOUTH WEST
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRI NORTH WEST

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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M080812639276Q
MO081512377739)
M082116372180U
M090900029294X
MO091412174387A
M100100012714X
M112116716533G
P010017362633X
P014212247674R
P0160001731817
P016016283929D
P016117174214X
P016312501753G
P017012752402S
P017314407803H
P017412489827A
P018012483268A
P018412751017C
P018717307909L
P019117357628X
P019817357500K
P026317164264)
P027312546830N
P028317362054E
P028417098190T
P035017280668C
P037817272565H
P037917362415P
P038112502168B
P038117354575F
P038316167082R
P039117356211N
P039717347215Y

GIC DES AGRICULTEURS MVAMEDIJAP CDI MVILA

STE KJ SARL

SMART ACTIONS SARL
STE DENREES DU CAMEROUN

LINE SARLP

SETTCAM INTERNATIONAL SARL
GLOBAL PROFESSIONAL SERVICES

KENNE

MAGNY EPSEE TETANG
MBASSEGUE EPSEE ESSOMBA
HAMADAMA HAMOA

SONWA
HAMADOU

YOUNOUS MOUSSA

NDIORO A BAYIM
MBEH

ABOUBAKAR BELLO

GASTON GALIDI
FOWA KITTEU
DAOUDA
MOUSTAPHA
NGASSA

DJOUMESSI DZUNI TAKOUTE

DONG ALPHONSE
KEUSSA

TIKETIE ELIME
OuMOL

ZE EBOGO EPSE YOGO
EBANG MBONJO ROSINE CONSTANTE

NGO NDUM
DZINANO
BEBETEM

KAMGANG NGOMSU LANDRY KELIN

CDI YAOUNDE 3
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 5
CDI YAOUNDE 1
CIME YAOUNDE EST
CDI DOUALA 2
CDI MBAM ET KIM
CDI YAOUNDE 2
CDI YAOUNDE 6
CDI VINA

CDI LOM ET DJEREM
CDI DOUALA 6
CDI DIAMARE

CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 5
CDI DOUALA 2
CIME MAROUA
CDI OCEAN

CDI MAYO-REY
CDI MAYO-REY
CDI YAOUNDE 2
CDI YAOUNDE 6
CDI NYONG ET SO'O
CSIPLI MFOUNDI
CDI YAOUNDE 4
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 2
CDIDOUALA 1
CDI DJA ET LOBO
CDI MAYO-REY
CDI DOUALA 3

CRISUD

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 2

CRI ADAMAOUA
CRI EST

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI EXTREME-NORD
CRI CENTRE 2

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1

CRI EXTREME-NORD
CRISUD

CRI NORD
CRINORD

CRI CENTRE 1

CRI CENTRE 2

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 2
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRISUD

CRI NORD
CRILITTORAL 1

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P047017293556K
P047112636105X
P047412336872R
P047817361581Q
P049712755835N
P050017361694X
P054500216754T
P058516729810E
P058817197854B
P058914408095D
P066313077364L
P066517317198M
P066812487652D
P067417361431G
P067612757372B
P067817363530N
P068417360487R
P069414965922T
P069416159734P
P073600160280)
P076712728001Z
P077600475493M
P077714566521C
P077817087053P
P078517350560X
P086017042729X
P086617322387R
P088417140738D
P096217348646E
P097917362657W
P098200437392L
P098414441787X
P098417357200A

FEGUENG LAZARE(GLOBAL SERVICES 8 CDI DOUALA 4

HAMADOU

WATIO LONTSI
-TANEKEU NANGUE
TADJOU GABY
MBATENG KEVING

ABOMO NLATE EPSEE MENDO

DJATSA RAYMOND
NJEUKENG TEKEU GAELLE
NLOH MABALI

NONGA MARIE

CDI YAOUNDE 2
CDI DOUALA 3
CDI DOUALA 3
CDI DOUALA 4
CDI DOUALA 5
CDI MVILA

CDI DOUALA 6
CDI DOUALA 4
CDI OCEAN

CDI YAOUNDE 1

KINGA MODESTE ( ETS NEW DIMENSIC CDI DOUALA 3

TIWA
YOUKOUTCHW

POUPESSIE VONDAP EPSEE FOKA
ADIDJATOU EPSE ABOUBAKARY

JIN

TCHAKOUNTIO
ABBA

BESSALA AMBATA
TEBO JOHN ACHA
PEFOUHO TCHOFFO
TEDJON NDE
MEFFO

ANCHANG

AFAKA KWATCHOK

CDI BAFOUSSAM
CDI DOUALA 2
CSIEPACTD OM
CDI DOUALA 2
CDIDOUALA 1
CDI MOUNGO
CDI VINA

CDI MBAM ET KIM
CDI MEZAM

CDI YAOUNDE 1
CDIDOUALA 1
CDI BAFOUSSAM
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 2

CHUKWUEMEKA AMAECHI HAPPY( CH CDI MEME

FOMENE
BELA EPOUSE MEWOLO

CDI YAOUNDE 4
CDI LOM ET DJEREM

KOTCHAP NGAGOUE JULIENNE FLORE CDI DOUALA 2

FAGUE NICOLAS
KUETCHE FOSSO

KOUWA BUTCHING LORENT

CDI YAOUNDE 4
CDI YAOUNDE 2
CDI DOUALA 4

CRILITTORAL 2
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRISUD

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRILITTORAL 2
CRISUD
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI OUEST
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI ADAMAOUA
CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI NORTH WEST
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI OUEST
CRICENTRE 1
CRI CENTRE 1
CRI SOUTH WEST
CRI CENTRE 2
CRI EST
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 2
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 2

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P099414406565G
P099617361331A
P105812717558T
P106000317116E
P106617360291T
P106917336883X
P107218485973)
P107512601855L
P108718496859S
P1089145987427
P109117340650E
P112800191230N
P116516047853Z
P117017211302P
P117300461320W
P118018465354T
P118317361213Q
P118517344859H
P118517362582Y
P119016072805C
P119716056423S
P125617344556U
P126513198697H
P126616394515F
P127717070090C
P127917344596Q
P128117337568A
P128712772700D
P017517350263E
P047600521987T
P118214367556K

AWONO AWONO
KLIPPENSTEIN

CDI YAOUNDE 1
CDI MOUNGO

OLGA MARIE L. ELONG MBANDJA EPSE CSIPLI WOURI

ONYEANU ROMANUS
ABUNAW EDWARD EBAI
NGO MBOUA
ABDOULKARIMOU
TCHOGA LOUIS MARIE
SEZINE

NGOBI

ZOA ESSAMA
MONEKOSSO

NANA EPSE NDAMKO
DISSAKE FELIX

CDI MEZAM

CDI MANYU

CDI MEFOU ET AKONO
CDI MAYO BANYO

CDI DOUALA 3

CDI YAOUNDE 1

CDI SANAGA MARITIME
CDI BENOUE

CDI OCEAN

CDI YAOUNDE 1

CDI DOUALA 2

(ETS TUNG BUSINESS & CONS. COMPA CDI MEZAM

NKOA NKOA
FEUPE PEDJIOTSOP

NJIKAM NJANKOUO ISMAILA.

NGWA IVO

AKUBUKO MICHEAL
NGUILANG

FEUGANG

IBRAHIMA BELLO
MICHAEL FOTOH FONGE
BESSALA SAMBAM

CDI YAOUNDE 3

CDI YAOUNDE 2

CDI DOUALA 4

CDI MBAM ET KIM
CDIDOUALA 1

CDI YAOUNDE 4

CDI HAUT NKAM

CDI YAOUNDE 2

CDI BUEA

CDI MBAM ET INOUBOU

EKWE EKWE GHISLAIN "ETS LG DESIGN CDI DOUALA 6

KENFACK.NGOUOZOCK.
ATANGANA
ABDRAMANE HASSAN
YUH PROMISE YUH
NOLA

CDI DJA ET LOBO
CDI YAOUNDE 3
CDI DIAMARE
CDI MUYUKA
CDI YAOUNDE 3

CRICENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRILITTORAL 2

CRI NORTH WEST

CRI SOUTH WEST

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI ADAMAOUA
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRINORD

CRISUD

CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI NORTH WEST

CRI CENTRE 1
CRICENTRE 1

CRI LITTORAL 2

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRILITTORAL 1

CRI CENTRE 2

CRI OUEST

CRICENTRE 1

CRI SOUTH WEST

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRISUD

CRI CENTRE 1

CRI EXTREME-NORD
CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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